

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября 2016 № 1131

с. Большая Глушица

О внесении изменений в постановление главы муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 12.08.2015 № 1092 «О комиссии по противодействию коррупции в муниципальном районе Большеглушицкий Самарской области»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального района Большеглушицкий Самарской области

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в постановление главы муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 12.08.2015 № 1092 «О комиссии по противодействию коррупции в муниципальном районе Большеглушицкий Самарской области» следующие изменения:
  - 1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
- «1. Образовать комиссию по противодействию коррупции в муниципальном районе Большеглушицкий Самарской области (далее Комиссия) в следующем составе:

председатель Комиссии:

Грибеник Александр Васильевич – глава муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

заместитель председателя Комиссии:

Куликова Ирина Васильевна — заместитель главы муниципального района Большеглушицкий Самарской области — руководитель аппарата администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

секретарь Комиссии:

Шалимова Юлия Владимировна — начальник юридического отдела администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

члены Комиссии:

Анцинов Валерий Анатольевич – первый заместитель главы муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

Славинская Елена Игоревна — заместитель главы муниципального района Большеглушицкий Самарской области по социальным вопросам,

Рыжов Сергей Викторович — заместитель главы муниципального района Большеглушицкий Самарской области — начальник отдела по экономике и инвестициям администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

Филатова Екатерина Сергеевна — начальник отдела муниципальной службы и кадровой политики администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

Рыжкова Светлана Витальевна – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

Трубникова Светлана Викторовна — начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

Акимов Алексей Александрович – руководитель Муниципального казенного учреждения Управления сельского хозяйства муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

Дашевский Роман Алексеевич — руководитель Муниципального казенного учреждения Управления по строительству муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

Крючин Владимир Павлович — руководитель Муниципального бюджетного учреждения муниципального района Большеглушицкий Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».»;

- 2) пункт 2 изложить в следующей редакции:
- «2. Пригласить для участия в работе Комиссии:

Назарова Николая Вениаминовича — председателя Собрания представителей муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

Тарасенко Александра Владимировича — председателя Муниципального учреждения Контрольно-счетной палаты муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

Букреева Евгения Васильевича — прокурора Большеглушицкого района Самарской области,

Абрамова Валерия Анатольевича — начальника отделения МВД России по Большеглушицкому району,

Петрухина Дмитрия Александровича – начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 11 по Самарской области,

Некипелову Татьяну Александровну — председателя Общественного совета муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

Горшкова Александра Ивановича – главу сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

Гладкова Сергея Викторовича — главу сельского поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

Дыхно Валерия Ивановича — главу сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

Родичева Константина Викторовича – главу сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

Девяткина Олега Александровича – главу сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

Елистратова Вячеслава Михайловича — главу сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

Пищулина Юрия Николаевича — главу сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

Шикунова Сергея Гурьевича — главу сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района Большеглушицкий Самарской области

А.В. Грибеник